
LIME DE MARCHE
EflaffiRMS—SUR4101111111

<•) COSI1E—COURS—SUR—LOIRE
VALABLE A PARTIR DU ler JANVIER 2021

Trup•
Cln.irrrnonn-C•nnrhe,Bourgogne -Franche-Comté

emmène-moi /d OÙ je veux !

REGION
BOURGOGNE

FRANCHE
COMTE

QU'EST-CE OUM UNE DE MARCHÉ?
0 C'est un transport collectif qui vous emmène dans la ville

la plus proche pour vous rendre au marché, faire vos courses,
vos démarches administratives...

•  Prix du trajet 1,50 € (3 € aller-retour)
• Ticket en vente à bord

Le marché de COSNE-COURS-SUR-LOIRE• Le mercredi matin

•  Producteurs locaux, produits alimentaires et non -alimentaires

ALLERS

EDIRRIRS-SUR-flœiffin
C0311E-COURS-SUR-LOIRE

ENTRAINS-SUR-NOHAIN Place St -Cyr

130» Forges

BOUHY Eglise R0957

BOUMY Mairie

DAMPIERRE-SOUS-BOUHY Ecole

SAINT-AMAND-EN-PULSAYE Eglise

ARQUIAN La Chapelle

ARQUIAN Eglise RD957

ANNAY Nlissons

ANNAY Gitertfar.

ANNAY Car. R0957/RD142

NEUVY-SUR-LOIRE Gardefort

NEUVY-SUR-LOIRE 40 rue Jean Jaurès

NEUVY-SUR-W1RE10rue Jean Jaurès

NEUVY-SUR-LOIRE Les Relus

LAun I P-SUR -LOIRE La Girafe

LA CELLE -SUR -LOIRE Le Carroué

LArP1IF-SLR -LOIRE Les Matins

LA CELLE -SUR -LOIRE Eglise

LAM 1g-SUR-LOWELe Sautais

LA CELLE -SUR -LOIRE Le Berthelot

MY13,11€5 Abri RD907
COSNE-COURS-SUR-LOIRE Gare Sncf

COSNE-CCORS-S&1-L04REHôtel de Ville

Mercredi
vendredi

08:00

08:05

08:10

08:11

08:15

08:20

08:25

08:30

3

08:35

08:42

08:45

08:47

08:50

08:51

08:52

08:57

09:00

09 :05

09:20

RETOURS

COSRE-COURS-SUR-LOIRE >
EfITRAMS-SUR-110HRM

Mercredi
e l  mira i

COSNE-COURS-SUR-LOIRE Gare Sncf 12:00

MYENNES Abri R0907 K. 1 2 :0 3

LA CELLE -SUR -LOIRE Le Berthelot

CPILAP-SUR -LOIRE Le Sautais

LA CELLE -SUR -LOIRE Eglise 12:08

LA CF11F-SUR-LOIRE Les Plottins _____12:13

LA CELLES -SUR -LOIRE Le Carroué 12:18

rm tF-SUR -LOUE La Girafe ..: E 7 1 2 :2 3

NEUVY-SUR-LOIRE Les Pelus 12:25

NEUVY-SUR-LOIRE 10 rue Jeal Jaurès : . . • • i 2 2 7

NEUVY-SUR-LOIRE 40 rue Jean Jaurès 12:28

NEUVY-SUR-LOIREGardefort ____mw.
ANNAY Car. R0957/R0142 12:35

ANNAY Gius

ANNAY Nissons

ARQUIANEglise R0957

ARQUIAN La Chapelle

SAINT-AMAND-EN-PU1SAYE Eglise

DAMPIERRE-SOUS-BOUHY Ers le

BOUHY Mairie

BOUHY EGLISE R0957

00131-IY Forges

ENTRAINS-SUR-NOHAIN Place St -Cyr

F12 :40

12:45

12:55

2:59

13:00

13:05

13:10

La ligne ne circule pas les jours fériés

Arrêts à la demande. Réservation la veille du trajet au 03 86 90 90 75

SERVICE ASSURÉ PAR:

PRÊT  A PART IR

C strat a. vaya... *p. 104.3

ton:te

mène -mol Id od le ceux

PLUS D'INFO : 03 80 11 29 29
WWW.VIAMOBIGO.FR


