LIGNE DE MARCHÉ ENTRAINS-SUR-NOHAIN (•> COSNE-COURS-SUR-LOIRE

VALABLE A PARTIR DU 1er JANVIER 2021



Mobigo
Bourgogne-Franche-Comté

RECION BOURCOCNE FRANCHE COMTE

QU'EST-CE QU'UNE LIGNE DE MARCHÉ?



C'est un transport collectif qui vous emmène dans la ville la plus proche pour vous rendre au marché, faire vos courses, vos démarches administratives...

Prix du trajet 1,50 € (3 € aller-retour)



Ticket en vente à bord

Le marché de COSNE-COURS-SUR-LOIRE



Le mercredi matin



Producteurs locaux, produits alimentaires et non-alimentaires

ALLERS

ENTRAINS-SUR-NOHAIN >	Mercredi
COSNE-COURS-SUR-LOIRE	et vendredi
ENTRAINS-SUR-NOHAIN Place St-Cyr	08:00
BOUHY Forges	08:05
BOUHY Eglise RD957	08:10
BOUHY Mairie	08:11
DAMPIERRE-SOUS-BOUHY Ecole	08:15
SAINT-AMAND-EN-PUISAYE Eglise	08:20
ARQUIAN La Chapelle	08:25
ARQUIAN Eglise RD957	08:30
ANNAY Nissons	①
ANNAY Girardins	0
ANNAY Car. RD957/RD142	08:35
NEUVY-SUR-LOIRE Gardefort	0
NEUVY-SUR-LOIRE 40 rue Jean Jaurès	08:42
NEUVY-SUR-LOIRE 10 rue Jean Jaurès	08:45
NEUVY-SUR-LOIRE Les Pelus	08:47
LA CELLE-SUR-LOIRE La Girafe	08:50
LA CELLE-SUR-LOIRE Le Carroué	08:51
LA CELLE-SUR-LOIRE Les Plottins	08:52
LA CELLE-SUR-LOIRE Eglise	08:57
LA CELLE-SUR-LOIRE Le Saulois	0
LA CELLE-SUR-LOIRE Le Berthelot	0
MYENNES Abri RD907	09:00
COSNE-COURS-SUR-LOIRE Gare Sncf	09:05
COSNE-COURS-SUR-LOIRE Hôtel de Ville	09:20

RETOURS

COSNE-COURS-SUR-LOIRE > ENTRAINS-SUR-NOHAIN	Mercredi et vendredi
COSNE-COURS-SUR-LOIRE Gare Sncf	12:00
MYENNES Abri RD907	12:03
LA CELLE-SUR-LOIRE Le Berthelot	0
LA CELLE-SUR-LOIRE Le Saulois	0
LA CELLE-SUR-LOIRE Eglise	12:08
LA CELLE-SUR-LOIRE Les Plottins	12:13
LA CELLES-SUR-LOIRE Le Carroué	12:18
LA CELLE-SUR-LOIRE La Girafe	12:23
NEUVY-SUR-LOIRE Les Pelus	12:25
NEUVY-SUR-LOIRE 10 rue Jean Jaurès	12:27
NEUVY-SUR-LOIRE 40 rue Jean Jaurès	12:28
NEUVY-SUR-LOIRE Gardefort	0
ANNAY Car. RD957/RD142	12:35
ANNAY Girardins	0
ANNAY Nissons	0
ARQUIAN Eglise RD957	12:40
ARQUIAN La Chapelle	12:45
SAINT-AMAND-EN-PUISAYE Eglise	12:50
DAMPIERRE-SOUS-BOUHY Ecole	12:55
BOUHY Mairie	12:59
BOUHY EGLISE RD957	13:00
BOUHY Forges	13:05
ENTRAINS-SUR-NOHAIN Place St-Cyr	13:10

La ligne ne circule pas les jours fériés

SERVICE ASSURÉ PAR :





PLUS D'INFO: 03 80 11 29 29 WWW.VIAMOBIGO.FR

Arrêts à la demande. Réservation la veille du trajet au 03 86 90 90 75